CLÁUSULA TERCEIRA - DOS PRAZOS DE VIGÊNCIA 

3.1- A vigência do presente contrato será de 45 (quarenta e cinco) dias, 

contados a partir da data de assinatura do contrato.  

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR E PAGAMENTO 

4.1- O valor global do presente contrato é de R$ 8.870,00(oito mil 

oitocentos e setenta reais).  

4.2- Os pagamentos serão efetuados pela Tesouraria da Câmara, 

através deposito bancário ou TED em nome da futura contratada, até 

30 (trinta) dias após a entrega e instalação dos equipamentos. 

4.3.1- Em caso de irregularidade na emissão dos documentos fiscais, o